solicitação juntada ao processo e o Parecer Técnico da empresa Fature Soluções
Empresariais e Governamentais, com o detalhamento dos valores atualizados, em anexo.
Em razão do acréscimo ao Contrato, o CONTRATANTE passará a pagar à CONTRATADA o
valor mensal de R$ 144.564,29 (cento e quarenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e
quatro reais e vinte e nove centavos). Permanecem em vigor as demais cláusulas do
contrato original ora aditado.

Espécie: 2º aditamento 126/26 ao contrato de Prestação de Serviço nº 132/25, entre o
Grupo Hospitalar Conceição e a empresa BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA LTDA,

[...]

do contrato original em mais 12 (doze) meses, de 12/03/26 até 11/03/27, sendo que o
reajuste solicitado pela CONTRATADA, será tratado no fluxo de nº 5603733 e
posteriormente sairá Apostila. Em razão da renovação do Contrato, o CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA o preço total de R$ 1.734.771,48 (um milhão, setecentos e trinta e
quatro mil e setecentos e setenta e um reais e quarenta e oito centavos). Permanecem em
vigor as demais cláusulas do contrato original ora aditado.

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1134/25 - SRP

Objeto: Insumos Químicos (ANTICORPOS MONOCLONAL E POLICLONAL), pelo Sistema de
Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, podendo a ata de registro de preços